

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital do **Pregão nº 34/2023**, Processo Administrativo nº **5064/2023**, após análise, conferência e deliberação, resolve **ADJUDICAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: Promover registro de preços, consignado em ata, para futura e eventual aquisição de materiais elétricos em atendimento à Secretaria Municipal de Obras, conforme especificações e demais condições contidas neste Edital e seus anexos.

Resumo

Fornecedor	Estimado	Adjudicado	Diferença
BA LUZ IND COM MAT ELETRICO EIRELI - 40.690.097/0001-26 licitacaobaluzind@gmail.com - (62) 99980-0708	584.372,00	238.372,00	346.000,00 Proveito - 59,2%
D.P.R COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP - 07.106.755/0001-14 obradercgc@yahoo.com.br - (31) 3465-5400	127.188,00	32.240,00	94.948,00 Proveito - 74,7%
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA - 45.106.997/0001-05 deltabusinesscomercial@gmail.com - (31) 99570-6189	89.523,20	49.800,00	39.723,20 Proveito - 44,4%
Mega Comércio de Materiais Elétricos Eireli - 22.902.202/0001-61 vendas@mega2015.com.br - (31) 33393-5019	137.088,00	84.042,00	53.046,00 Proveito - 38,7%
POLO COMERCIAL EIRELI - 24.507.460/0001-79 ppsantosmg@gmail.com - (31) 99536-5123	145.767,00	65.320,00	80.447,00 Proveito - 55,2%
ROGÉRIO MENDES MOREIRA - 00.767.958/0001-02 amigao.mc@gmail.com - (31) 99519-7324	1.189.162,40	619.255,00	569.907,40 Proveito - 47,9%
Totais	2.273.100,60	1.089.029,00	1.184.071,60 Proveito - 52,1%

Detalhes

Priscila Félix Barbosa na condição de **Pregoeiro(a)** Adjudicou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: POLO COMERCIAL EIRELI - CPF/CNPJ: 24.507.460/0001-79				
Lote 11		Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47		
LOTE 11				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FIO PP BIPOLAR 1 KV, 2X4 MM 100 M FIOS DE COBRE ELETROLITICO	100,00	ROLO	653,20	65.320,00
Marca: CONDUMIG	Fabricante: CONDUMIG	Modelo: CONDUMIG		

Fornecedor: D.P.R COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP - CPF/CNPJ: 07.106.755/0001-14				
Lote 28		Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47		
LOTE 28				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

RELE FOTO ELETRICO COM BASE 220V X 1000W TENSAO 105 305 VAC BI VOLT TECNOVAT OU SIMILAR PESO APROXIMADO 0,062 KG	200,00	UNIDADE	18,45	3.690,00
Marca: QUALITRON	Fabricante: QUALITRON		Modelo: RELE FOTO ELETRICO COM BASE 220V X 1000W TENSAO 105 305 VAC BI VOLT TECNOVAT OU SIMILAR PESO APROXIM	
Lote 35	Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 35				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FITA ISOLANTE 18MM X 20 METROS PROFISSIONAL	2.000,00	ROLO	8,20	16.400,00
Marca: IMPERIAL 3M	Fabricante: IMPERIAL 3M		Modelo: FITA ISOLANTE 18MM X 20 METROS PROFISSIONAL	
Lote 39	Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 39				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CURVA PVC ROSCA 3 4 X 90 PARA CONDULETE	300,00	UNIDADE	1,50	450,00
Marca: WETZEL	Fabricante: WETZEL		Modelo: CURVA PVC ROSCA 3 4 X 90 PARA CONDULETE	
Lote 40	Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 40				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CURVA PVC ROSCA 1 X 90 PARA CONDULETE	300,00	UNIDADE	2,50	750,00
Marca: WETZEL	Fabricante: WETZEL		Modelo: CURVA PVC ROSCA 1 X 90 PARA CONDULETE	
Lote 41	Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 41				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CURVA GALVANIZADA ROSCA 3 4 90 PARA CONDULETE	300,00	UNIDADE	2,65	795,00
Marca: ELETROLIT	Fabricante: ELETROLIT		Modelo: CURVA GALVANIZADA ROSCA 3 4 90 PARA CONDULETE	
Lote 42	Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 42				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CURVA GALVANIZADA ROSCA 1 90 PARA CONDULETE	300,00	UNIDADE	4,20	1.260,00
Marca: ELETROLIT	Fabricante: ELETROLIT		Modelo: CURVA GALVANIZADA ROSCA 1 90 PARA CONDULETE	
Lote 43	Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 43				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA PVC ROSCA 3 4 PARA CONDULETE	300,00	UNIDADE	0,70	210,00
Marca: WETZEL	Fabricante: WETZEL		Modelo: LUVA PVC ROSCA 3 4 PARA CONDULETE	
Lote 44	Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 44				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA PVC ROSCA 1 PARA CONDULETE	300,00	UNIDADE	0,80	240,00

Marca: WETZEL		Fabricante: WETZEL		Modelo: LUVA PVC ROSCA 1 PARA CONDULETE	
Lote 45		Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 45					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
LUVA GALVANIZADA ROSCA 3 4 PARA CONDULETE	300,00	UNIDADE	1,05	315,00	
Marca: WETZEL		Fabricante: WETZEL		Modelo: LUVA GALVANIZADA ROSCA 3 4 PARA CONDULETE	
Lote 46		Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 46					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
LUVA GALVANIZADA ROSCA 1 PARA CONDULETE	300,00	UNIDADE	1,60	480,00	
Marca: WETZEL		Fabricante: WETZEL		Modelo: LUVA GALVANIZADA ROSCA 1 PARA CONDULETE	
Lote 48		Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 48					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
ABRACADEIRA TIPO D COM CUNHA 3 4 GALVANIZADA	500,00	UNIDADE	0,90	450,00	
Marca: MONTEC		Fabricante: MONTEC		Modelo: ABRACADEIRA TIPO D COM CUNHA 3 4 GALVANIZADA	
Lote 69		Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 69					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CAIXA DE LUZ 2X4 PVC REFORCADA TIGRE, AMANCO OU SIMILAR	3.000,00	UNIDADE	1,85	5.550,00	
Marca: TIGRE		Fabricante: TIGRE		Modelo: CAIXA DE LUZ 2X4 PVC REFORCADA TIGRE, AMANCO OU SIMILAR	
Lote 90		Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 90					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
TERMINAL DE PRESSAO 16 MM MATERIAL COBRE	300,00	UNIDADE	5,50	1.650,00	
Marca: INTELLI		Fabricante: INTELLI		Modelo: TERMINAL DE PRESSAO 16 MM MATERIAL COBRE	

Fornecedor: Mega Comércio de Materiais Elétricos Eireli - CPF/CNPJ: 22.902.202/0001-61					
Lote 21		Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 21					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
INTERRUPTOR SIMPLES 1S COM PLACA SISTEMA MODULAR PRIMEIRA LINHA	2.000,00	UNIDADE	5,75	11.500,00	
Marca: MECTRONIC		Fabricante: MECTRONIC		Modelo: 1SS	
Lote 23		Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 23					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
TOMADA 2P+T 20A COM PLACA SISTEMA MODULAR PRIMEIRA LINHA	3.000,00	UNIDADE	6,67	20.010,00	

Marca: MECTRONIC		Fabricante: MECTRONIC		Modelo: 20A	
Lote 47		Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 47					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
ABRACADEIRA TIPO D COM CUNHA 1 GALVANIZADA	500,00	UNIDADE	0,94	470,00	
Marca: STRINGUETA		Fabricante: STRINGUETA		Modelo: 1"	
Lote 57		Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 57					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CONDULETE MLTIPLIO X 1 SEM TAMPA, MATERIAL ALUMINIO COMP. 5,3XLARG.4,1 CM	1.000,00	UNIDADE	9,17	9.170,00	
Marca: WETZEL		Fabricante: WETZEL		Modelo: X	
Lote 61		Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 61					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CONDULETE B 1 SEM TAMPA, MATERIAL ALUMINIO	1.000,00	UNIDADE	14,15	14.150,00	
Marca: WETZEL		Fabricante: WETZEL		Modelo: B	
Lote 72		Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 72					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
DISJUNTOR 3X70 A 220 V 5KA	200,00	UNIDADE	74,94	14.988,00	
Marca: SOPRANO		Fabricante: SOPRANO		Modelo: DIN	
Lote 85		Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 85					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
DISJUNTOR 2 X 40 A CURVA C 220 V 5KA	200,00	UNIDADE	57,54	11.508,00	
Marca: SOPRANO		Fabricante: SOPRANO		Modelo: NEMA	
Lote 88		Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 88					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
DISJUNTOR 2 X 63 A 220 V 6 KA	100,00	UNIDADE	22,46	2.246,00	
Marca: SOPRANO		Fabricante: SOPRANO		Modelo: DIN	

Fornecedor: DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA - CPF/CNPJ: 45.106.997/0001-05

Lote 13		Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 13					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CABO FIO PP TRIPOLAR 6 MM 1 K V 100 M FIOS DE COBRE ELETROLITICO,	10,00	ROLO	1.290,00	12.900,00	
Marca: CONDUMIG		Fabricante: CONDUMIG		Modelo: CONDUMIG	
Lote 14		Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 14					

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO DE COBRE FLEXIVEL CORDAO PARALELO 2X4MM	50,00	ROLO	530,00	26.500,00
Marca: CONDUMIG		Fabricante: CONDUMIG		Modelo: CONDUMIG
Lote 16	Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 16				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO DE COBRE FLEXIVEL CORDAO PARALELO 2X1,5MM	50,00	ROLO	208,00	10.400,00
Marca: CONDUMIG		Fabricante: CONDUMIG		Modelo: CONDUMIG

Fornecedor: BA LUZ IND COM MAT ELETRICO EIRELI - CPF/CNPJ: 40.690.097/0001-26				
Lote 8	Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 8				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXIVEL 2,5 MM 750 V ROLO 100 M COBRE E PVC	300,00	ROLO	138,74	41.622,00
Marca: energy		Fabricante: energy		Modelo: 750v
Lote 9	Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 9				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXIVEL 1,5 MM 750 V ROLO 100 M COBRE E PVC	300,00	ROLO	90,21	27.063,00
Marca: energy		Fabricante: energy		Modelo: 750v
Lote 17	Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 17				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PLUG FEMEA 2P+T20A 250 V PRIMEIRA LINHA	3.000,00	UNIDADE	3,00	9.000,00
Marca: voltim		Fabricante: voltim		Modelo: 2P+T
Lote 19	Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 19				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PLUG MACHO 2 P 20A 250 V PRIMEIRA LINHA	1.000,00	UNIDADE	3,00	3.000,00
Marca: voltim		Fabricante: voltim		Modelo: 2P
Lote 20	Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 20				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
INTERRUPTOR SIMPLES COM PLACA 1S COM TOMADA 20 A SISTEMA MODULAR PRIMEIRA LINHA	2.000,00	UNIDADE	7,16	14.320,00
Marca: PLUZIE		Fabricante: PLUZIE		Modelo: MODULAR
Lote 22	Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 22				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
INTERRUPTOR SIMPLES 2S COM PLACA SISTEMA MODULAR PRIMEIRA LINHA	1.000,00	UNIDADE	8,38	8.380,00
Marca: PLUZIE		Fabricante: PLUZIE		Modelo: MODULAR

Lote 24	Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 24				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOMADA DE SOBREPOR 1 INTERRUPTOR SIMPLES + 1 TOMADA 20 A PRIMEIRA LINHA	1.000,00	UNIDADE	6,71	6.710,00
Marca: PLUZIE	Fabricante: PLUZIE	Modelo: SOBREPLUS		
Lote 25	Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 25				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOMADA DE SOBREPOR COM INTERRUPTOR 1 S SIMPLES PRIMEIRA LINHA	1.000,00	UNIDADE	7,22	7.220,00
Marca: PLUZIE	Fabricante: PLUZIE	Modelo: SOBREPLUS		
Lote 26	Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 26				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOMADA DE SOBREPOR 20 A 250V PRIMEIRA LINHA	1.000,00	UNIDADE	4,99	4.990,00
Marca: PLUZIE	Fabricante: PLUZIE	Modelo: SOBEPLUS		
Lote 27	Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 27				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SOQUETE P LAMPADA FLUORESCENTE COM RABICHO PRIMEIRA LINHA	3.000,00	UNIDADE	0,95	2.850,00
Marca: DECORLUX	Fabricante: DECORLUX	Modelo: MT 1003		
Lote 32	Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 32				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAMPADA LED TIPO TUBULAR DIFUSOR LEITOSO T8 1.200 MM, POTENCIA 18 W, COR DO FLUXO LUMINOSO 6.500 K	2.000,00	UNIDADE	7,78	15.560,00
Marca: KIAN	Fabricante: KIAN	Modelo: T8		
Lote 33	Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 33				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAMPADA LED TIPO TUBULAR DIFUSOR LEITOSO T8 604 MM, POTENCIA 9 W, COR DO FLUXO LUMINOSO 6.500 K	2.000,00	UNIDADE	7,63	15.260,00
Marca: KIAN	Fabricante: KIAN	Modelo: T8		
Lote 71	Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 71				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR 3X100 A 220 V 5KA	200,00	UNIDADE	92,38	18.476,00
Marca: SOPRANO	Fabricante: SOPRANO	Modelo: SHB-H		
Lote 73	Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 73				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR 3X63 A 220 V 5KA	200,00	UNIDADE	32,98	6.596,00

Marca: SOPRANO		Fabricante: SOPRANO		Modelo: SHB	
Lote 74		Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 74					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
DISJUNTOR 2 X 20 A 5 KA	300,00	UNIDADE	21,11	6.333,00	
Marca: SOPRANO		Fabricante: SOPRANO		Modelo: SHB	
Lote 75		Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 75					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
DISJUNTOR 2 X 32 A 5 KA	300,00	UNIDADE	21,11	6.333,00	
Marca: SOPRANO		Fabricante: SOPRANO		Modelo: SHB	
Lote 76		Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 76					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
DISJUNTOR 2 X 50 A 5 KA	300,00	UNIDADE	22,00	6.600,00	
Marca: SOPRANO		Fabricante: SOPRANO		Modelo: SHB	
Lote 77		Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 77					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
DISJUNTOR 2 X 70 A 5 KA	200,00	UNIDADE	31,24	6.248,00	
Marca: SOPRANO		Fabricante: SOPRANO		Modelo: SHB	
Lote 78		Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 78					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
DISJUNTOR 2 X 40 A 5 KA	300,00	UNIDADE	21,84	6.552,00	
Marca: SOPRANO		Fabricante: SOPRANO		Modelo: SHB	
Lote 79		Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 79					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
DISJUNTOR 2 X 63 A 220 V 5 KA	300,00	UNIDADE	21,84	6.552,00	
Marca: SOPRANO		Fabricante: SOPRANO		Modelo: SHB	
Lote 80		Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 80					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
DISJUNTOR 1 X 25 A 220 V 5 KA	300,00	UNIDADE	5,86	1.758,00	
Marca: SOPRANO		Fabricante: SOPRANO		Modelo: SHB	
Lote 81		Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 81					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
DISJUNTOR 1 X 20 A CURVA C 220 V 5KA	300,00	UNIDADE	5,86	1.758,00	
Marca: SOPRANO		Fabricante: SOPRANO		Modelo: SHB	

Lote 82	Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 82				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR 1 X 32 A CURVA C 220 V 5KA	300,00	UNIDADE	6,00	1.800,00
Marca: SOPRANO	Fabricante: SOPRANO	Modelo: SHB		
Lote 84	Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 84				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR 1 X 60 A CURVA C 220 V 5KA	200,00	UNIDADE	24,79	4.958,00
Marca: SOPRANO	Fabricante: SOPRANO	Modelo: ASM		
Lote 87	Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 87				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR 1 X16 A 220 V 5KA	300,00	UNIDADE	5,86	1.758,00
Marca: SOPRANO	Fabricante: SOPRANO	Modelo: SHB		
Lote 95	Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 95				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CANALETA EMBUTIR FIOS 20X10MM, COM DIVISORIA , 2 M, COM FITA DUPLA FACE, MATERIAL PVC	1.500,00	UNIDADE	4,45	6.675,00
Marca: ENERBRAS	Fabricante: ENERBRAS	Modelo: 20X10		

Fornecedor: ROGÉRIO MENDES MOREIRA - CPF/CNPJ: 00.767.958/0001-02

Lote 1	Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 1				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXIVEL 50 MM, ROLO 100 M COBRE E PVC	20,00	ROLO	2.799,00	55.980,00
Marca: MEGATRON	Fabricante: MEGATRON	Modelo:		
Lote 2	Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 2				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXIVEL 35 MM, ROLO 100 M COBRE E PVC	20,00	ROLO	2.310,00	46.200,00
Marca: MEGATRON	Fabricante: MEGATRON	Modelo:		
Lote 3	Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 3				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXIVEL 25 MM, ROLO 100 M COBRE E PVC	20,00	ROLO	1.299,00	25.980,00
Marca: MEGATRON	Fabricante: MEGATRON	Modelo:		
Lote 4	Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 4				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXIVEL 16,0 MM, ROLO 100 M COBRE E PVC	50,00	ROLO	898,00	44.900,00

Marca: MEGATRON		Fabricante: MEGATRON		Modelo:	
Lote 5		Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 5					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CABO FLEXIVEL 10,0 MM 750 V, ROLO 100 M COBRE E PVC	50,00	ROLO	569,00	28.450,00	
Marca: MEGATRON		Fabricante: MEGATRON		Modelo:	
Lote 6		Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 6					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CABO FLEXIVEL 6,0 MM 750 V ROLO 100 M COBRE E PVC	200,00	ROLO	318,90	63.780,00	
Marca: MEGATRON		Fabricante: MEGATRON		Modelo:	
Lote 7		Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 7					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CABO FLEXIVEL 4,0 MM 750 V ROLO 100 M COBRE E PVC	150,00	ROLO	213,90	32.085,00	
Marca: MEGATRON		Fabricante: MEGATRON		Modelo:	
Lote 10		Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 10					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CABO FIO PP BIPOLAR 1 KV, 2X2,5 MM 100 M FIOS DE COBRE ELETROLITICO	100,00	ROLO	420,00	42.000,00	
Marca: MEGATRON		Fabricante: MEGATRON		Modelo:	
Lote 12		Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 12					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CABO FIO PP BIPOLAR 1 KV 2X6,0 MM 100 M FIOS DE COBRE ELETROLITICO	40,00	ROLO	914,00	36.560,00	
Marca: MEGATRON		Fabricante: MEGATRON		Modelo:	
Lote 15		Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 15					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CABO DE COBRE FLEXIVEL CORDAO PARALELO 2X2,5MM	50,00	ROLO	312,00	15.600,00	
Marca: MEGATRON		Fabricante: MEGATRON		Modelo:	
Lote 18		Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 18					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
PLUG MACHO 2 P 10 A 250 V PRIMEIRA LINHA	2.000,00	UNIDADE	2,50	5.000,00	
Marca: ILUMI		Fabricante: ILUMI		Modelo:	
Lote 29		Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 29					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
TOMADA PARA CONDULETE 2P+T 20A	1.000,00	UNIDADE	4,05	4.050,00	

Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo: MODULO 20A BRANCO	
Lote 30			Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47		
LOTE 30					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO ELETRODUTO GALVANIZADO COM 3 METROS		300,00	UNIDADE	17,70	5.310,00
Marca: ZETONE		Fabricante: ZETONE		Modelo:	
Lote 31			Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47		
LOTE 31					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO ELETRODUTO GALVANIZADO 1 COM 3 METROS		300,00	UNIDADE	23,40	7.020,00
Marca: ZETONE		Fabricante: ZETONE		Modelo:	
Lote 34			Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47		
LOTE 34					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PARAFUSO PARA TELHAS 5 16 X 110 MM COM KIT VEDACAO PACOTE COM 100 UNIDADES		50,00	PACOTE	53,90	2.695,00
Marca: COMPREL		Fabricante: COMPREL		Modelo:	
Lote 36			Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47		
LOTE 36					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TAMPA CONDULETE 1 2 E 3 4 POL. COM 1 POSTO VERTICAL PRODUZIDA EM ALUMINIO, POSSUI ELEVADA RESISTENCIA MECANICA E A CORROSAO		1.000,00	UNIDADE	3,55	3.550,00
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:	
Lote 37			Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47		
LOTE 37					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MODULO INTERRUPTOR PARA CONDULETE		500,00	UNIDADE	4,05	2.025,00
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo: MODULO	
Lote 38			Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47		
LOTE 38					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TAMPA CONDULETE 1 INTERRUPTOR PRODUZIDA EM ALUMINIO, POSSUI ELEVADA RESISTENCIA MECANICA E A CORROSAO		500,00	UNIDADE	3,40	1.700,00
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:	
Lote 49			Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47		
LOTE 49					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONDULETE MLTIPLIO X 3 4 SEM TAMPA, MATERIAL ALUMINIO COMP. 5,3XLARG.4,1 CM		1.000,00	UNIDADE	6,35	6.350,00
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:	
Lote 50			Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47		
LOTE 50					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

CONDULETE LB 3 4 SEM TAMPA, MATERIAL ALUMINIO	1.000,00	UNIDADE	7,95	7.950,00
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:
Lote 51		Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47		
LOTE 51				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONDULETE C 3 4 SEM TAMPA, MATERIAL ALUMINIO	1.000,00	UNIDADE	7,95	7.950,00
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:
Lote 52		Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47		
LOTE 52				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONDULETE E 3 4 SEM TAMPA, MATERIAL ALUMINIO	1.000,00	UNIDADE	8,65	8.650,00
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:
Lote 53		Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47		
LOTE 53				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONDULETE B 3 4 SEM TAMPA, MATERIAL ALUMINIO	1.000,00	UNIDADE	12,55	12.550,00
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:
Lote 54		Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47		
LOTE 54				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONDULETE LL 3 4 SEM TAMPA, MATERIAL ALUMINIO	1.000,00	UNIDADE	7,95	7.950,00
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:
Lote 55		Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47		
LOTE 55				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONDULETE LR 3 4 SEM TAMPA, MATERIAL ALUMINIO	1.000,00	UNIDADE	7,75	7.750,00
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:
Lote 56		Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47		
LOTE 56				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONDULETE T 3 4 SEM TAMPA, MATERIAL ALUMINIO	1.000,00	UNIDADE	7,75	7.750,00
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:
Lote 58		Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47		
LOTE 58				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONDULETE LB 1 SEM TAMPA, MATERIAL ALUMINIO	1.000,00	UNIDADE	13,75	13.750,00
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:
Lote 59		Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47		
LOTE 59				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONDULETE C 1 SEM TAMPA, MATERIAL ALUMINIO	1.000,00	UNIDADE	11,48	11.480,00

Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:	
Lote 60			Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47		
LOTE 60					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CONDULETE E 1 SEM TAMPA, MATERIAL ALUMINIO	1.000,00	UNIDADE	10,95	10.950,00	
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:	
Lote 62			Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47		
LOTE 62					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CONDULETE LL 1 SEM TAMPA, MATERIAL ALUMINIO	1.000,00	UNIDADE	11,45	11.450,00	
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:	
Lote 63			Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47		
LOTE 63					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CONDULETE LR 1 SEM TAMPA, MATERIAL ALUMINIO	1.000,00	UNIDADE	11,45	11.450,00	
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:	
Lote 64			Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47		
LOTE 64					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CONDULETE T 1 SEM TAMPA, MATERIAL ALUMINIO	1.000,00	UNIDADE	15,25	15.250,00	
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:	
Lote 65			Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47		
LOTE 65					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
TAMPA CEGA PARA CONDULETE	1.000,00	UNIDADE	1,99	1.990,00	
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:	
Lote 66			Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47		
LOTE 66					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
TAMPA CEGA PARA CONDULETE 1	1.000,00	UNIDADE	2,45	2.450,00	
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:	
Lote 67			Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47		
LOTE 67					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
QUADRO PVC EMBUTIR 04 DISJUNTORES CLASSE A	500,00	UNIDADE	14,75	7.375,00	
Marca: MONDIALE		Fabricante: MONDIALE		Modelo:	
Lote 68			Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47		
LOTE 68					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
QUADRO PVC EMBUTIR 12 DISJUNTORES CLASSE A	100,00	UNIDADE	55,00	5.500,00	
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:	

Lote 70	Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 70				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA DE LUZ 4X4 PVC REFORCADA TIGRE, AMANCO OU SIMILAR	1.500,00	UNIDADE	2,15	3.225,00
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo:		
Lote 91	Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 91				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADA ROLO 50 M	200,00	ROLO	61,60	12.320,00
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo:		
Lote 92	Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 92				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADA 1	200,00	ROLO	58,20	11.640,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 93	Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 93				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHUVEIRO DUCHA MAXI 127 VOLTS 4 TEMPERATURAS POTENCIA 5500W, FIO DE SAIDA DE 10MM, ACOMPANHA MANGUEIRA COM DUCHA MANUAL.	100,00	UNIDADE	53,50	5.350,00
Marca: LORENZETTI	Fabricante: LORENZETTI	Modelo: BELLA DUCHA 4T		
Lote 94	Data/Hora da Adjudicação - 24/08/2023 14:33:47			
LOTE 94				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHUVEIRO DUCHA MAXI 220 VOLTS 4 TEMPERATURAS POTENCIA 6800W, FIO DE SAIDA DE 10MM, ACOMPANHA MANGUEIRA COM DUCHA MANUAL.	100,00	UNIDADE	52,90	5.290,00
Marca: LORENZETTI	Fabricante: LORENZETTI	Modelo: BELLA DUCHA 4T		

Sabará, 24 de Agosto de 2023.

Pregoeiro(a): Priscila Félix Barbosa